
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «25» вересня 2022 року №3151

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2022 році та рішення приймальної комісії від «25» вересня 2022 
року, протокол №33,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» жовтня 2022 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 12 арк.

Ректор Володимир МЕЛЬНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 3151

014 Середня освіта/014.09 Інформатика Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10966865 964212 Гірний Андрій Олександрович 104577 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Інформатика)

144,000

2 11612162 964212 Карабін Мар`яна Романівна 104685 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Інформатика)

136,000

3 10991052 964212 Кокора Марія Валеріївна 154716 B21 25.06.2021 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Інформатика)

140,000

4 11527677 964212 Курудз Михайло Ілліч 104741 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Інформатика)

140,000

5 11561992 964212 Пісоцька Марія Миронівна 104738 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Інформатика)

156,000

1



6 11559016 964212 Прийма Андрій Володимирович 159862 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Інформатика)

140,000

7 11580786 964212 Сулімук Олександр Володимирович 104478 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Інформатика)

144,000

8 11549884 964212 Якимець Богдан Михайлович 104580 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Інформатика)

152,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 3151

113 Прикладна математика Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11225126 975428 Альянах Дмитро Вікторович 104440 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Прикладна 
математика

144,000

2 11506175 975428 Бондаренко Анастасія Ігорівна 104709 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Прикладна 
математика

164,000

3 11296860 975428 Гнитка Юрій Олегович 104434 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Прикладна 
математика

148,000

4 11558146 975428 Джас Юрій Васильович 104431 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Прикладна 
математика

156,000

5 11497981 975428 Лоїк Вікторія Вікторівна 104722 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Прикладна 
математика

184,000

3



6 11090646 975428 Онишкевич Ірина Володимирівна 104453 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Прикладна 
математика

144,000

7 11552405 975428 Порохнавець Богдан Андрійович 104456 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Прикладна 
математика

184,000

8 11357193 975428 Слободянюк Дмитро Романович 104446 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Прикладна 
математика

148,000

9 11443960 975428 Солук Роман Ігорович 104460 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Прикладна 
математика

160,000

10 11497942 975428 Стягар Ярема Орестович 104730 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Прикладна 
математика

196,000

11 11151072 975428 Телюк Маркіян Богданович 104428 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Прикладна 
математика

156,000

12 11553244 975428 Хом`як Максим Сергійович 104700 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Прикладна 
математика

156,000

13 11549915 975428 Чіх Богдан Іванович 104713 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Прикладна 
математика

152,000

14 11524907 975428 Шемеляк Олег Тарасович 104526 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Прикладна 
математика

148,000

15 11148014 975428 Юрченко Юліана Андріївна 104704 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Прикладна 
математика

176,000

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 3151

113 Прикладна математика Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11450880 975429 Гашенко Андрій Павлович 150098 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Прикладна 
математика

152,000

2 11578225 975429 Гусак Іван Андрійович 104464 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Прикладна 
математика

144,000

3 11502899 975429 Кухарська Анастасія Віталіївна 104452 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Прикладна 
математика

148,000

4 11123553 975429 Лапан Святослав Русланович 104489 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Прикладна 
математика

144,000

5 11500912 975429 Марченко Аркадій Дмитрович 104442 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Прикладна 
математика

156,000

5



6 11543946 975429 Петришин Анастасія Тарасівна 104427 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Прикладна 
математика

176,000

7 11596744 975429 Попович Анастасія Романівна 104441 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Прикладна 
математика

176,000

8 11489747 975429 Старовойт Владислав Олександрович 104523 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Прикладна 
математика

144,000

9 11565317 975429 Стефанишин Олег Олегович 104438 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Прикладна 
математика

144,000

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 3151

122 Комп'ютерні науки Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11415343 982401 Бень Юрій Євгенович 104716 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Інформатика 168,000

2 11581029 982401 Ваврикович Тарас Андрійович 104732 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Інформатика 172,000

3 11556098 982401 Галамага Володимир Олегович 104706 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Інформатика 172,000

4 11542464 982401 Гальміз Кирил Михайлович 104686 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Інформатика 160,000

5 11523671 982401 Ганушкевич Марія-Діана Романівна 104736 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Інформатика 180,000

7



6 11592526 982401 Гаркало Мар`яна Тарасівна 104491 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Інформатика 164,000

7 11531898 982401 Дума Богдан Богданович 104727 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Інформатика 152,000

8 11517187 982401 Кичма Назар Романович 104724 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Інформатика 152,000

9 11410907 982401 Колодій Святослав Павлович 104694 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Інформатика 172,000

10 11608096 982401 Костецька Марта Степанівна 104739 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Інформатика 164,000

11 11602263 982401 Куспись Віталій Андрійович 122555 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Інформатика 148,000

12 11565107 982401 Куцах Андрій Ігорович 104728 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Інформатика 148,000

13 11551108 982401 Левицький Василь Миколайович 104750 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Інформатика 152,000

14 11608095 982401 Легка Катерина Андріївна 104758 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Інформатика 156,000

15 11527486 982401 Медвідь Ігор Петрович 104690 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Інформатика 156,000

16 11549233 982401 Михальчук Богдан Іванович 047074 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Інформатика 152,000

17 11050190 982401 Павлюк Анна Юріївна 104734 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Інформатика 160,000

18 11526041 982401 Пастернак Олексій Ярославович 104740 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Інформатика 152,000

19 11520696 982401 Пенькова Дар`я Володимирівна 104701 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Інформатика 156,000

20 11555063 982401 Пиж Андрій Мирославович 104745 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Інформатика 156,000

21 11503258 982401 Пилипчук Сергій-Олексій Ігорович 104693 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Інформатика 152,000

22 11409393 982401 Полевий Назар Олегович 210217 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Інформатика 172,000

23 11465378 982401 Савченко Юрій Євгенійович 104748 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Інформатика 164,000

8



24 11599797 982401 Сипко Еріка Ігорівна 104715 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Інформатика 156,000

25 11547605 982401 Смоловик Ірина Михайлівна 104751 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Інформатика 148,000

26 11569821 982401 Стопець Мирослава Тарасівна 104710 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Інформатика 148,000

27 11504077 982401 Суслинець Олександр Васильович 104729 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Інформатика 160,000

28 11516546 982401 Сьомачок Михайло Любомирович 104711 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Інформатика 148,000

29 11574132 982401 Тирпич Юрій Ігорович 104513 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Інформатика 160,000

30 11591735 982401 Троян Артур Юрійович 104743 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Інформатика 160,000

31 11542388 982401 Шабат Володимир Сергійович 104703 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Інформатика 148,000

32 11442235 982401 Шев`як Іван Петрович 104702 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Інформатика 156,000

33 11590496 982401 Шкуринський Олександр Вікторович 104761 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Інформатика 160,000

34 11507281 982401 Янчинський Северин Владленович 104712 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Інформатика 156,000

35 11539765 982401 Янчук Роман Володимирович 104753 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Інформатика 160,000

36 11531321 982401 Яропуд Софія Романівна 104755 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Інформатика 152,000

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 3151

124 Системний аналіз Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11551412 968393 Борисова Анна Олегівна 104502 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Системний 
аналіз

144,000

2 11553030 968393 Василенко Зоряна Ігорівна 104505 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Системний 
аналіз

152,000

3 11536672 968393 Гамар Святослав Сергійович 104692 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Системний 
аналіз

148,000

4 11566597 968393 Данилів Роман-Богдан Романович 104484 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Системний 
аналіз

148,000

5 11594778 968393 Добосевич Богдан-Микола Мар`янович 104455 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Системний 
аналіз

152,000

10



6 11538989 968393 Кісик Андрій Миколайович 104472 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Системний 
аналіз

148,000

7 11579947 968393 Ланчевич Максим Андрійович 104749 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Системний 
аналіз

160,000

8 11570665 968393 Липівський Артур Сергійович 104493 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Системний 
аналіз

144,000

9 11432886 968393 Любінський Богдан Іванович 104485 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Системний 
аналіз

164,000

10 11546715 968393 Малярчук Василь Богданович 104498 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Системний 
аналіз

148,000

11 11599550 968393 Мармуляк Ольга-Іванна Степанівна 104458 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Системний 
аналіз

144,000

12 11571792 968393 Мельник Ольга Ігорівна 104475 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Системний 
аналіз

160,000

13 11313045 968393 Найбородіна Аліна Русланівна 104696 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Системний 
аналіз

152,000

14 11566506 968393 Олексюк Андрій Олегович 104726 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Системний 
аналіз

156,000

15 11482199 968393 Оліщук Вячеслав Ярославович 104451 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Системний 
аналіз

160,000

16 11421919 968393 Павлишин Уляна Романівна 165658 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Системний 
аналіз

176,000

17 11524489 968393 Паньків Роман Ігорович 104501 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Системний 
аналіз

156,000

18 11608488 968393 Поздень Олександр Ігорович 104486 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Системний 
аналіз

164,000

19 11097625 968393 Прокопів Олена Андріївна 104512 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Системний 
аналіз

164,000

20 11156197 968393 Семеряк Марта Андріївна 104492 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Системний 
аналіз

160,000

21 11484721 968393 Сенів Андрій Миронович 104509 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Системний 
аналіз

168,000

22 11577797 968393 Слупачик Дар`я Володимирівна 104483 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Системний 
аналіз

152,000

23 11484820 968393 Слющинський Максим Романович 104720 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Системний 
аналіз

144,000

11



24 11597690 968393 Смирнова Леся Владіславівна 104488 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Системний 
аналіз

172,000

25 11551383 968393 Струс Максим Володимирович 104474 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Системний 
аналіз

156,000

26 11329981 968393 Сурков Віталій Леонідович 104496 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Системний 
аналіз

168,000

27 11579262 968393 Шахов Михайло Євгенович 187185 B22 09.07.2022 
Диплом бакалавра

Системний 
аналіз

152,000

28 11253683 968393 Шкіринець Назар Іванович 104725 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Системний 
аналіз

148,000

12


